
Página 25578Número 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Educación y Cultura

6055 Orden de 23 de octubre de 2020, de la Consejería de Educación 
y Cultura, por la que se declara que han superado la fase de 
prácticas los aspirantes seleccionados en los procedimientos 
selectivos convocados por Orden de 15 de febrero de 2019, y se 
aprueba el expediente del proceso selectivo.

Por Orden de 12 de febrero de 2019, de la Consejería de Educación, 
Juventud y Deportes, se regularon las bases de los procedimientos selectivos 
para el ingreso, acceso y adquisición de nuevas especialidades en los cuerpos de 
funcionarios docentes no universitarios a que se refiere la Ley Orgánica 2/2006, 
de 3 de mayo, de Educación, excepto en los cuerpos de Catedráticos y en el 
Cuerpo de Inspectores de Educación; y la composición de la lista de interinidad 
derivada de dichos procedimientos, en el ámbito de gestión de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia.

De conformidad con las bases establecidas en dicha orden, la Consejería de 
Educación, Juventud y Deportes, mediante la Orden de 15 de febrero de 2019, 
convocó procedimientos selectivos para el ingreso en el Cuerpo de Maestros y 
la adquisición de nuevas especialidades para funcionarios de carrera del mismo 
cuerpo, a celebrar en el año 2019, y la elaboración de la lista de interinos para el 
curso 2019-2020.

Desarrollado todo el proceso que marcaba la referida Orden de 12 de febrero 
de 2019 y concluida la fase de prácticas prevista en su capítulo VI, la Dirección 
General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, una vez comprobado 
que todos los aspirantes declarados aptos reúnen los requisitos generales 
y específicos establecidos en la convocatoria, ha elevado a la Consejera de 
Educación y Cultura las actas de evaluación y procede examinar el expediente del 
citado procedimiento selectivo y resolver en consecuencia.

En su virtud, 

Dispongo:

Primero. Declarar “aptos” en la fase de prácticas, por haber sido evaluados 
positivamente por la comisión calificadora, a los aspirantes que se relacionan en 
el Anexo I.

Segundo.- Relacionar en el anexo II a aquellos aspirantes que obtuvieron 
el aplazamiento de la fase de prácticas, y que así figuraron en la Orden de 
26 de septiembre de 2019 de la Consejería de Educación y Cultura por la que 
se nombran funcionarios en prácticas a los aspirantes seleccionados en los 
procedimientos selectivos para ingreso en el Cuerpo de Maestros convocados 
por Orden de 15 de febrero de 2019, así como aquellos aspirantes que no han 
finalizado la fase de prácticas por causas sobrevenidas.

NPE: A-301020-6055



Página 25579Número 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

De conformidad con lo establecido en el artículo 57.3 de la Orden de 12 de 
febrero de 2019, transcurrido el plazo del aplazamiento, quien no se incorpore a la 
realización de la fase de prácticas perderá todos los derechos a su nombramiento 
como funcionario de carrera.

Tercero.- Asimismo queda pendiente de realizar la fase de prácticas al 
aspirante que ha resultado seleccionado por resolución de recurso, tal y como 
establece la Orden de 19 de octubre de 2020 por la que se modifica la Orden de 
26 de septiembre de 2019 por la que se nombra funcionarios en prácticas a los 
aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos convocados por Orden 
de 15 de febrero de 2019:

Especialidad: 0597036 - Pedagogía Terapéutica

***0883**    PARRA HERNÁNDEZ, JUAN

Dicho aspirante ha de realizar las prácticas durante el curso 2020/2021.

Cuarto.- Aquellos aspirantes a los que hacen mención los apartados segundo 
y tercero, y que no han obtenido un destino definitivo, quedarán obligados a 
participar en los sucesivos concursos de traslados que se convoquen para el 
cuerpo para el que han sido seleccionados, hasta la obtención de un destino 
en centros directamente gestionados por la Consejería de Educación y Cultura 
de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. El destino que pudiera 
corresponderles estará condicionado, en su caso, a la superación de la fase 
de prácticas, y a su posterior nombramiento como funcionarios de carrera. 
Asimismo, los aspirantes que ya hayan obtenido un destino definitivo, quedarán 
condicionados a la superación de la fase de prácticas.

Quinto.- De conformidad con lo establecido en el artículo 32.1 del 
Reglamento de ingreso, accesos y adquisición de nuevas especialidades en los 
cuerpos docentes a que se refiere la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de 
Educación, aprobado por Real Decreto 276/2007, de 23 de febrero (Boletín 
Oficial del Estado de 2 de marzo), concluida la fase de prácticas y comprobado, 
por la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, 
que todos los aspirantes declarados aptos en la misma reúnen los requisitos 
generales y específicos establecidos en la Orden de 12 de febrero de 2019 
que regula las bases de la convocatoria, se declara aprobado el expediente del 
proceso selectivo. 

Sexto.- Por el Ministerio de Educación y Formación Profesional se procederá, 
oportunamente, al nombramiento como funcionarios de carrera del cuerpo 
correspondiente, con efectos de 1 de septiembre de 2020, a los aspirantes 
relacionados en el citado anexo I con excepción del aspirante:

Especialidad: 0597034 – Educación Física

***4884**     MALDONADO RUFETE, GABRIEL

Quien, en cumplimiento de la Orden de 18 de septiembre de 2020 sobre 
la ejecución de la sentencia n.º 402/2018 de 15 de octubre de 2018, dictada 
por la Sección Primera de la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal 
Superior de Justicia de Murcia, en el procedimiento ordinario 45/2017, 
seguido a instancia de D. Gabriel Maldonado Rufete y D. Carlos Coronado 
Guirao, deberá ser nombrado como funcionario de carrera con efectos del 1 de 
septiembre de 2017.

NPE: A-301020-6055



Página 25580Número 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante la Consejera de 
Educación y Cultura en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente 
a su publicación, o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Murcia, 23 de octubre de 2020.—La Consejera de Educación y Cultura, María 
de la Esperanza Moreno Reventós.

NPE: A-301020-6055



Página 25581Número 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

ANEXO I

0597 - CUERPO DE MAESTROS

Especialidad: AL AUDICIÓN Y LENGUAJE

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***0052** ALCAZAR SANCHEZ EVA MARIA APTO
***6017** ARCAS SANCHEZ ISABEL MARIA APTO
***8526** ARGUDO IZQUIERDO MARIA ENCARNA APTO
***8521** ARRAZOLA RAMIREZ PAULA APTO
***9231** BAEZA ESCUDERO PEDRO APTO
***7238** BALLESTER FERRANDEZ LORENA APTO
***9721** BASTIDA PINE DELIA APTO
***5454** BELMONTE MARTINEZ ANDREA APTO
***8055** BERNABE ANDREU AMPARO APTO
***3609** BERNAL CARRILLO CARMEN APTO
***9879** BLANCO MARTINEZ ISABEL APTO
***0210** BOJ ESPINOSA MARIA CARMEN APTO
***9561** BOTIAS LORCA MARIA SOLEDAD APTO
***4417** BROTONS SERRANO ELENA APTO
***4593** CAMPOY BEJAR CRISTINA APTO
***5419** CANDEL MARTINEZ CARMEN APTO
***1554** CANO SEVILLA MARIA APTO
***0411** CANOVAS MARTINEZ ANTONIO DANIEL APTO
***9261** CARAVACA DOLS MARIA APTO
***7236** CARPENA FORTE INMACULADA APTO
***4272** CARRASCO MEDINA MARIA TERESA APTO
***5939** COBARRO VELEZ SORAYA APTO
***5212** CORBALAN PALAZON PURIFICACION APTO
***5536** CORCOLES DIAZ MARINA APTO
***0729** CORREA PEREZ MERCEDES APTO
***1366** CUENCA PERAL ADELA APTO
***3240** DIAZ CANOVAS CRISTINA APTO
***5905** DIAZ PARRAS JUANA MARIA APTO
***9273** DURAN CUARTERO MARIA ESTHER APTO
***6316** ESQUERDO SALINAS MARIA APTO
***9870** FERNANDEZ ESTEBAN FRANCISCO JOSE APTO
***3757** FERNANDEZ FERNANDEZ CARMEN APTO
***5713** FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA APTO
***3069** FERRER CARRILLO ALFONSO APTO
***7036** FLORES MARTIN MANUELA APTO
***9679** FRUTOS LACARCEL JOSEFA APTO
***1902** GALIAN SABATER MARIA APTO
***8863** GALLARDO ORTUÑO ANA ELISA APTO
***1811** GAMBIN GARCIA CRISTINA APTO
***4784** GARCIA BURLO SARA APTO
***5865** GARCIA CABALLERO ISABEL MARIA APTO
***9049** GARCIA CANO AGUEDA MARIA APTO
***2170** GARCIA CARCELES CONCEPCION APTO
***2358** GARCIA FERNANDEZ BEGOÑA APTO
***1637** GARCIA MORALES ROSA MARIA APTO
***4919** GARCIA VILLARREAL SILVIA APTO
***4859** GARNES MARTINEZ MARIA ASCENSION APTO
***0716** GIL MARTINEZ TRINIDAD APTO
***2155** GOMEZ SANTOS INMACULADA APTO
****9562* GONZALEZ MATA SANDRA NAYELI APTO
***9190** GUILLAMON AYALA ELENA MERCEDES APTO

NPE: A-301020-6055



Página 25582Número 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***5489** GUILLEN GOMEZ CARMEN MARIA APTO
***7268** IBAÑEZ AZORIN ESTEFANIA APTO
***8487** LEAL TOMAS CARMEN MARIA APTO
***1499** LIDON BAENAS MARIA APTO
***8386** LOPEZ ALBALADEJO CRISTINA APTO
***6384** LOPEZ PEREZ TAMARA APTO
***6163** LORENTE LOPEZ SERGIO APTO
***8373** MADRID GOMEZ ROCIO APTO
***0013** MARIN LOPEZ OSCAR JOSE APTO
***5965** MARIN RUIZ VERONICA APTO
***5762** MARMOL ALMAGRO VICTORIA APTO
***4942** MARTINEZ ANDUJAR MARIA JOSE APTO
***8898** MARTINEZ LOPEZ ANA ISABEL APTO
***5590** MARTINEZ MARIN MARIA APTO
***1936** MARTINEZ MARTINEZ MARIA CARMEN APTO
***4920** MARTINEZ MARTINEZ PATRICIA APTO
***1139** MARTINEZ PRIOR MARIA DEL MAR APTO
***9543** MATEOS SANCHEZ MARTA APTO
***0015** MAYOR GARCIA JUAN ANTONIO APTO
***3235** MESEGUER MARTINEZ MARIA CONSUELO APTO
***5045** MOLERA HERNANDEZ ESTEFANIA APTO
***8955** MOLINA CARMONA IVAN APTO
***7533** MOLINA GOMEZ MARIA APTO
***9725** MOLINA LOPEZ VICTOR APTO
***8544** MONREAL HURTADO FRANCISCO JAVIER APTO
***2717** MONTALVO PUENTES JOSE MARIA APTO
***9132** MORALES APARICIO FUENSANTA APTO
***6806** MORALES VALERO MIRIAM APTO
***0628** MUÑOZ GALLEGO MARIA MERCEDES APTO
***9948** NAVARRO CANOVAS CARMEN VIRGINIA APTO
***1095** NAVARRO GRACIA BERTA APTO
***0776** NAVARRO GUILLEN MARIA TERESA APTO
***4791** NAVAS OSORIO MARIA DE LOS ANGELES APTO
***5998** ORTEGA DEL CERRO MARIA DE LOS ANGELES APTO
***0026** PAGAN CARRASCO BELEN APTO
***4868** PAGAN ROS RUBEN APTO
***1880** PEDREÑO GOMEZ JOAQUIN APTO
***9981** PEÑARANDA RUFETE LUCIA APTO
***0312** PEREZ ESPINOSA MARIA APTO
***8177** RECHE MADRID IRENE APTO
***0475** REQUENA DE LA DUEÑA GEMA APTO
***0111** REYES LOPEZ ANDREA APTO
***4463** REYES ZURITA ERICA APTO
***3464** RIOS CREVILLEN MARIA JOSE APTO
***7688** ROBLES LOPEZ LUCIA MARIA APTO
***1568** RODRIGUEZ MARTINEZ ANA APTO
***2005** RODRIGUEZ PALAZON RAQUEL MARIA APTO
***8606** ROJO BORJA MARIA JOSE APTO
***5966** ROMERA REGOL MARIA JOSEFA APTO
***6937** ROS BAÑOS IGNACIO APTO
***5894** RUIZ GUIRAO AMPARO APTO
***3887** RUIZ ROMAN MARIA DE LOS ANGELES APTO
***7069** SANCHEZ MARIN JOSE MIGUEL APTO
***9529** SANCHEZ NICOLAS NATALIA APTO
***5798** SANDOVAL RAMIREZ LUISA APTO
***4680** SANTA CRUZ DIAZ ALBA MARIA APTO
***2877** SERRANO QUETGLAS MARIA JOSE APTO
***2209** SORIA MARTINEZ ELENA APTO
***1620** SOTO FERNANDEZ BELEN APTO
***4635** TORRES GARCIA MARIA DEL CARMEN APTO
***4174** TORRES VERDU FRANCISCO APTO
***0658** TRIGUERO RIVERA ROSA MARIA APTO
***1064** VILLALBA MADRID ESTHER APTO
***0296** VILLANUEVA ILLAN LAURA APTO
***4437** YAGO ROSA SANDRA MARIA APTO

NPE: A-301020-6055



Página 25583Número 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***1812** ZARAGOZA IBAÑEZ MARIA DEL CARMEN APTO

Especialidad: EF EDUCACION FISICA

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***2214** ABELLAN MARTINEZ JESUS APTO
***4020** ALMOGUERA MILLAN FRANCISCO JAVIER APTO
***2906** ALONSO PERALO MARTA APTO
***5186** ANGOSTO HERNANDEZ ASCENSION APTO
***8970** ARTIGAO PAJARON GUILLERMO APTO
***7088** BETETA PALAO MARIA CONCEPCION APTO
***1833** BOX GARCIA EMILIO APTO
***1579** CAMPUZANO LOPEZ SALUSTIANO APTO
***6751** CANO RUIZ ANTONIO APTO
***0216** CANOVAS ROJAS MARIA TERESA APTO
***2282** CARRASCO GOMEZ JOSE ENRIQUE APTO
***2319** CASCALES CAMPUZANO CLARA APTO
***0749** CORBALAN PEREZ FERNANDO JESUS APTO
***5047** DE TORO RODRIGUEZ VANESSA APTO
***1496** EGEA SANCHEZ ANTONIO APTO
***1639** ESPAÑA LOPEZ ANTONIO APTO
***3062** FERNANDEZ FERNANDEZ MARCOS APTO
***3682** FERNANDEZ JUSTOS JESUS APTO
***3708** GARCIA ANGULO ANTONIO APTO
***9165** GARCIA BELLES MARIA ISABEL APTO
***8819** GARCIA DE LAS BAYONAS PLAZAS MARIA APTO

***4179** GARCIA FRANCO MARIA INMACULADA APTO
***4146** GARCIA MARTINEZ JUAN JOSE APTO
***1104** GARCIA SOLER SANTIAGO APTO
***1124** GARCIA TENZA RAUL APTO
***6975** GOMEZ CERON JAVIER APTO
***7058** GOMEZ RAMIREZ JESUS PEDRO APTO
***9048** HERNANDEZ CASCALES DAVID APTO
***3277** HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA JOSEFA APTO
***6949** HURTADO RUIZ DAVID APTO
***3021** JIMENEZ ALMARCHA AURORA APTO
***0024** JIMENEZ IGLESIAS JOSE MANUEL APTO
***5031** JIMENEZ MARTINEZ MARIA ISABEL APTO
***8324** LAMBERTO LIARTE MARIA APTO
***8266** LOPEZ RUIZ ANGEL MARIO APTO
***6978** LOZANO FERNANDEZ JUAN MANUEL APTO
***0961** LOZANO GARRIDO JESUS DOMINGO APTO
***4884** MALDONADO RUFETE GABRIEL APTO
***4899** MARTINEZ ANDREU JUAN JOSE APTO
***7564** MARTINEZ CUENCA MIGUEL ANGEL APTO
***0920** MARTINEZ LOPEZ ISABEL APTO
***4817** MARTINEZ MARTINEZ ANTONIO APTO
***9932** MARTINEZ PEREZ MARIA ISABEL APTO
***0840** MARTINEZ VALERA ALBERTO APTO
***0218** MARTINEZ VERA CHRISTELE APTO
***2305** MENDEZ PEREZ SALVADOR ALVARO APTO
***9701** MENDOZA MORENO ROQUE APTO
***6853** MUÑOZ AZORIN ANGELA APTO
***9208** MURCIA MORENO JOSE PEDRO APTO
***2238** ORTEGA GAMBIN JOSE RAUL APTO
***3379** PADROS FERNANDEZ JOSE LUIS APTO
***8820** PARDO RIOS SERGIO APTO
***3084** PEREZ PINEDA ANA ISABEL APTO
***8970** REINALDOS HILARIO MARIA JOSE APTO
***0452** ROBLES ALIAS ANTONIO APTO
***7073** ROJO ACOSTA FULGENCIO APTO
***7188** RUBIO ARJONA LUIS APTO

NPE: A-301020-6055



Página 25584Número 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***1972** RUIZ HITA MARTIN APTO
***9615** SANCHEZ ALCOLEA ENRIQUE APTO
***1710** SANCHEZ BAÑO MARIA APTO
***1857** SANCHEZ BLAYA BARTOLOME APTO
***1327** SANCHEZ INFER MARIA DOLORES APTO
***1818** SANCHEZ JIMENEZ ANA ISABEL APTO
***0139** SANCHEZ LOPEZ CARLOS JOSE APTO
***0356** SANCHEZ LOPEZ CRISTINA APTO
***8158** SANCHEZ PEREZ NOELIA APTO
***4479** SANCHEZ SANCHEZ ALICIA APTO
***1747** SAURA AGUILAR ALFONSO APTO
***0344** SERRANO MARTINEZ MOISES APTO
***1737** SEVILLA BERNABEU MARTA APTO
***7106** SOTO RUIZ JUAN MANUEL APTO
***6583** TITOS GIL ALFREDO APTO
***0068** TORRES CASELLES MARIA ENCARNACION APTO
***1971** TOVAL SANCHEZ ROSA DEL ROCIO APTO
***2291** VIDAL GIMENEZ ASCENSION MARIA APTO
***2456** VIDAL TORRANO MARIA DEL CARMEN APTO

Especialidad: EI EDUCACIÓN INFANTIL

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***0577** ABELLAN CARRASCO MARIA PIEDAD APTO
***5450** ALARCON GARCIA CARMEN MARIA APTO
***7383** ALCOLEA LOPEZ ISABEL MARIA APTO
***4446** ALCON PROVENCIO SALVADOR APTO
***5272** ALIAGA SOLA MARIA ISABEL APTO
***5224** ALMAIDA GARCIA VERONICA APTO
***7207** ALONSO CARRION MARIA TERESA APTO
***5196** ALVAREZ CARMONA MARIA EUGENIA APTO
***1726** ALVAREZ ROMERA ANA BELEN APTO
***0050** ANTOLINOS LOPEZ DANIEL APTO
***1912** AYALA GARCIA FATIMA APTO
***2083** BALLESTA ACOSTA FRANCISCA APTO
***0647** BAUTISTA RODRIGUEZ GLORIA MARIA APTO
***9099** BAYONAS HERNANDEZ MARINA APTO
***6103** BENITO OLIVA CONSUELO APTO
***8809** BERMUDEZ GARCIA MARIA DEL MAR APTO
***9866** BERMUDEZ LOPEZ MARIA ISABEL APTO
***3443** BLANCO PEREZ ESTHER APTO
***0437** BLANES GINER MARIA PILAR APTO
***1958** BORNAS GALLEGO MªLOURDES APTO
***1873** BOTIA NICOLAS NATALIA APTO
***8766** BRAVO PADILLA SONIA APTO
***5602** BURRUEZO GARCIA BEATRIZ APTO
***4522** CABALLERO ALMAGRO ROSANA APTO
***5387** CABALLERO GALLAR LAURA APTO
***4867** CABELLO VALLEJO INMACULADA APTO
***6577** CALDERON GOMEZ ROCIO APTO
***5671** CAMARA PERALES JESSICA APTO
***1793** CANTERO YAGÜES CARMEN MARIA APTO
***9951** CAPEL LOPEZ LAURA APTO
***1401** CARAVACA TERUEL LAURA APTO
***5905** CARRILLO ESTEBAN ANGELA MARIA APTO
***1640** CARRILLO MARIN ANA MARIA APTO
***1523** CARRILLO RIOS PILAR APTO
***5314** CONESA GIL AURORA APTO
***1554** CORBALAN CONESA ESTER APTO
***8436** CORTES TOBOSO BELEN DE LOS LLANOS APTO
***7590** COTES GIMENEZ ROSA MARIA APTO
***8875** DE HARO GARCIA KENIA APTO
***2817** DEL BAO MONTALBAN DOLORES APTO

NPE: A-301020-6055



Página 25585Número 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***7824** DIAZ DIAZ IRENE APTO
***7595** DIAZ HERVAS TAMARA APTO
***4918** DOMINGO SANCHEZ ISABEL APTO
***0182** DURAN CUARTERO MARTA APTO
***8250** ELVIRA MARTINEZ ANA BELEN APTO
***9274** ESPARZA MARIN ANTONIA MARIA APTO
***6632** ESPINOSA ORTIZ MARIA JESUS APTO
***4488** ESTEVE CABANES ANDREA APTO
***2365** FAJARDO ZAMORA MERCEDES APTO
***9201** FEREZ CAMPOS MERCEDES APTO
***4661** FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA DEL SALIENTE APTO
***5674** FERNANDEZ LOPEZ MARIA TERESA APTO
***8535** FERNANDEZ SANCHEZ MARIA APTO
***2122** FERRER LOPEZ ANA JOSEFA APTO
***2530** FRUCTUOSO GARCIA MARIA FUENSANTA APTO
***0512** GALVEZ GUZMAN SILVIA APTO
***2461** GAMBIN HERNANDEZ EVA MARIA APTO
***1842** GAMEZ CABEZAS GEMA APTO
***4679** GAMEZ HUERTAS ARANZAZU APTO
***8100** GARCIA ALBUGER MARIA ROSA APTO
***1480** GARCIA BARQUERO IRENE APTO
***6757** GARCIA BLANCA LAURA APTO
***9825** GARCIA DIAZ ELISA ISABEL APTO
***7433** GARCIA GAZQUEZ ANA MARIA APTO
***6197** GARCIA GONZALEZ MARINA APTO
***7457** GARCIA HUERTAS RAUL APTO
***0690** GARCIA MARTINEZ MARIA JOSE APTO
***6080** GARCIA ROMAN PATRICIA APTO
***1700** GARCIA RUBIO PILAR APTO
***9724** GARCIA RUBIO VIRGINIA APTO
***7023** GARCIA VERGARA MARIA DEL PILAR APTO
***5582** GARRIDO GARCIA MARIA AMPARO APTO
***4017** GIL GUIRADO MATILDE APTO
***8544** GIMENEZ GARCIA MARIA GEMMA APTO
***8832** GIMENEZ SANCHEZ EVA APTO
***6518** GOMEZ GOMEZ MARIA DEL CARMEN APTO
***3699** GREGORIO OLIVARES MARIA APTO
***2480** GUARDIOLA VALERA IRENE APTO
***7168** GUERRERO CRUZ NURIA APTO
***2019** GUERRERO GIRONES CARMEN MARIA APTO
***4838** GUERRERO RUIZ NOELIA APTO
***8156** GUILLEN CASCALES MARIA JOSE APTO
***6615** HARO ALCAZAR CATALINA APTO
***1052** HELLIN CANTERO CRISTINA APTO
***2942** HERNANDEZ BARRANCO TAMARA APTO
***7354** HERNANDEZ LOPEZ LAURA APTO
***6598** HERNANDEZ MARTINEZ MARIA APTO
***6985** HERRERO ALGARRA RAQUEL APTO
***4954** IZQUIERDO CEREZUELA LAURA APTO
***8870** JODAR MARTINEZ MARIA APTO
***4999** LAPAZ LOPEZ MARIA APTO
***9512** LEAL CUEVAS LAURA APTO
***3602** LENTISCO SEVILLA NATALIA APTO
***5896** LIDON PEREZ Mª DEL MAR APTO
***6691** LOPEZ ALCARAZ MARIA JOSE APTO
***8419** LOPEZ ANDREO FRANCISCA APTO
***8348** LOPEZ GARCIA MARIA ESTHER APTO
***2201** LOPEZ LOPEZ CLAUDIA APTO
***1330** LOPEZ MOLINA SILVIA APTO
***6664** LOPEZ PLEGUEZUELOS MARIA DOLORES APTO
***6049** LOPEZ RUIZ INMACULADA CONCEPCION APTO
***2986** LOPEZ SOLIS CAROLINA APTO
***9858** LOPEZ VIVO MARIA TERESA APTO
***1866** LORENZO SANCHEZ MARI CARMEN APTO
***5290** LOZANO ASENJO ADRIANA APTO

NPE: A-301020-6055



Página 25586Número 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***7120** LOZANO BUSTAMANTE NOELIA APTO
***6134** LOZOYA BERMEJO MARIA APTO
***4346** MALDONADO SANCHEZ ROSARIO APTO
***9519** MANZANO MADRID MARTA APTO
***1665** MARIN AVELLANEDA MARIA MERCEDES APTO
***3134** MARIN AYALA ESTEFANIA APTO
***4549** MARIN SEMITIEL YOLANDA APTO
***4289** MARTIN LOPEZ MANUELA INMACULADA APTO
***8713** MARTINEZ AYALA ALBA APTO
***1624** MARTINEZ CARCELES MARIA MERCEDES APTO
***1771** MARTINEZ CARRERAS MARIA CARMEN APTO
***1042** MARTINEZ CONESA ROCIO APTO
***0694** MARTINEZ DE LA ARADA MARIA LUISA APTO
***0660** MARTINEZ ESCRIBANO IRENE APTO
***2111** MARTINEZ GARCIA ANA ISABEL APTO
***9675** MARTINEZ GARCIA JULIA APTO
***8546** MARTINEZ GARCIA ROSANA APTO
***1705** MARTINEZ LOPEZ SORAYA APTO
***9171** MARTINEZ MARTINEZ MARIA DE LA PAZ APTO
***7682** MARTINEZ PIERNAS ALMUDENA APTO
***2630** MARTINEZ PUENTE SOFIA APTO
***4170** MARTINEZ ROS ANA MARIA APTO
***8443** MARTINEZ ROSA MARIA ESTHER APTO
***0078** MARTINEZ SANCHEZ ENCARNACION APTO
***5972** MARTINEZ SANCHEZ ROCIO APTO
***1403** MARTINEZ SERRANO LIDIA APTO
***0204** MEDINA MEDINA MARIA DEL CARMEN APTO
***2604** MELLADO MOLINA MARIA ANGELES APTO
***5803** MELLADO MONTEAGUDO MARIA DOLORES APTO
***2849** MERINO AGUILAR LIDIA APTO
***5834** MESEGUER BERNAL CONSUELO APTO
***8456** MEZCUA GONZALEZ CRISTINA APTO
***8165** MIRAS GONZALEZ ANA BELEN APTO
***8314** MIRAS ZAMORA SONIA APTO
***4275** MOHINO SAEZ LAURA APTO
***0487** MOLINA GARCIA MARIA EULALIA APTO
***2780** MOLINA MARTINEZ NOELIA APTO
***1235** MOLINA MONTOYA RAQUEL APTO
***6301** MONREAL CABALLERO MARIA SOLEDAD APTO
***8935** MONTILLA SANTIAGO ISABEL APTO
***2765** MORENO CANTANO MARIA JESICA APTO
***3416** MORENO FEIXAS MARIA APTO
***2073** MOYA SANCHEZ ESTHER APTO
***4181** MUÑOZ BALLESTER MARIA SOLEDAD APTO
***7533** MUÑOZ DEL VALLE RAFAELA APTO
***5799** MUÑOZ MARTINEZ MARIA JOSE APTO
***0995** MUÑOZ ROJAS LORENA APTO
***1354** NARROS SANCHEZ LAURA APTO
***3416** NAVARRETE ALCARAZ VICTORIA APTO
***4801** NAVARRO FERNANDEZ MONICA APTO
***3891** NAVARRO GARAY ELENA APTO
***0184** NAVARRO PALACIOS MARIA APTO
***8345** NAVARRO PLAZAS ROSARIO APTO
***6807** NAVARRO VALLE SONIA APTO
***5132** NOGUERA GARCIA NATALIA APTO
***7555** NUÑEZ LOPEZ ARACELI APTO
***4633** OLIVA MARTINEZ ENRIQUETA APTO
***4250** OROBON CASADO SONIA APTO
***6079** ORTEGA GONZALEZ MARTA APTO
***6540** ORTIZ ORTIZ ANTONIA  MARIA APTO
***7081** ORTUÑO ORTUÑO CATALINA APTO
***9782** ORTUÑO PELLICER MARIA APTO
***4886** OSETE GONZALEZ NURIA APTO
***2205** PALAZON GONZALEZ BEATRIZ APTO
***7973** PALLARES ALBARRACIN ENCARNACION APTO

NPE: A-301020-6055



Página 25587Número 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***0764** PALLARES ANDUA ESTEBANA APTO
***4988** PARDO AYUSO BLANCA ISABEL APTO
***9870** PARDO LOPEZ MARIBEL APTO
***9536** PEÑARRUBIA MORILLAS MARTA APTO
***5830** PEREZ GARCIA MIRIAM APTO
***4836** PEREZ GIMENEZ CARMEN APTO
***0200** PEREZ RUBIO MARIA TRINIDAD APTO
***8417** PEREZ VIDAL BELEN APTO
***5594** PIÑERA MARIN LAURA APTO
***0932** POVEDA COBARRO ADORACION APTO
***9244** QUIÑONERO BAYONAS MARIA DE LOS ANGELES APTO
***0717** RABASCO LUZ SONIA MARIA APTO
***2089** RAMIREZ SEVILLA MARIA DOLORES APTO
***1389** RAMOS GARCIA MARIA LUISA APTO
***4368** RICO GASPAR IRENE APTO
***0843** RIOS LOPEZ MARIA DE LAS MERCEDES APTO
***0842** RIOS RIOS PASCUALA APTO
***9819** RIQUELME PALAZON CARMEN MARIA APTO
***5029** RIQUELME SANCHEZ LETICIA APTO
***1188** ROBLES ESCUDERO PURIFICACION APTO
***1814** ROCA MESEGUER ANA APTO
***5433** RODRIGUEZ LOPEZ OLIVIA Mª APTO
***3724** RODRIGUEZ MARIN YOLANDA APTO
***4884** RODRIGUEZ MARTINEZ JUDIHT APTO
***7013** RODRIGUEZ RUIZ INMACULADA APTO
***3755** ROMAN MEDRANO CRISTINA APTO
***1565** ROMANI SOTO MARIA FUENSANTA APTO
***7623** ROMERO CARCELES LAURA APTO
***4952** ROMERO REALES SORALLA APTO
***0740** ROSELL SEGOVIA BEATRIZ APTO
***4106** ROSIQUE RUIZ RAQUEL APTO
***9137** RUANO LUQUE EVA MARIA APTO
***4587** RUEDA CASTILLO ANGELA MARIA APTO
***4569** RUIZ HERNANDEZ MARIA JOSE APTO
***2705** SAEZ FLORES MARIA ISABEL APTO
***0341** SANCHEZ COMMES BEATRIZ APTO
***4593** SANCHEZ CORTES MARIA INMACULADA APTO
***2046** SANCHEZ COSTA MARIA ISABEL APTO
***1692** SANCHEZ FERNANDEZ LIDIA APTO
***0817** SANCHEZ FUENTES VIRGINIA APTO
***0554** SANCHEZ JIMENEZ MARIA DOLORES APTO
***6400** SANCHEZ MARTINEZ MARIA VICTORIA APTO
***8088** SANCHEZ MARTINEZ SILVIA MARIA APTO
***1841** SANCHEZ NAVARRO LUCIA APTO
***7809** SANCHEZ ROMERO CATALINA APTO
***5041** SANCHEZ VIDAL GLORIA APTO
***4658** SANDOVAL BUENDIA PAOLA APTO
***2006** SANDOVAL CANOVAS MARIA APTO
***3385** SANDOVAL PEÑALVER SILVIA APTO
***9292** SANTAELLA PLATA BELEN APTO
***3751** SANTOS MARTINEZ JOAQUINA APTO
***6534** SANTOS MATEO AGUSTINA APTO
***5621** SAURA MORENO MERCEDES APTO
***9297** SEGURA SANCHEZ ISABEL MARIA APTO
***5855** SEMITIEL MARTINEZ LAURA ISABEL APTO
***4631** SERRANO BAÑON ELENA APTO
***2651** SERRANO NAVARRO VANESA APTO
***0218** SERRANO SANCHEZ MARIA CESAREA APTO
***5688** SIMO MARTINEZ SUSANA APTO
***8752** SORIA LOPEZ MARIA CARMEN APTO
***3594** SUBIRANA PACHECO AURORA DEL CARMEN APTO
***7569** TEBAR CATALAN SONIA APTO
***6046** TORRES MARTINEZ ADELA APTO
***5791** UFANO NAVARRO ASCENSION APTO
***1017** VALERO AROCA LAURA APTO

NPE: A-301020-6055



Página 25588Número 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***0172** VALLES CAÑAVATE CARMEN VERONICA APTO
***4773** VAZQUEZ MARTINEZ ANA BELEN APTO
***2881** VELASCO BARQUEROS CELIA APTO
***5256** VERDU MARTINEZ MARIA ESTHER APTO
***1877** VICENTE CALVACHE MARIA DOLORES APTO
***8060** VICTORIA PERAGON INMACULADA APTO
***1728** VIDAL FERNANDEZ CARMEN MARIA APTO
***9913** VIDAL MUÑOZ MARIA ISABEL APTO
***5509** VILLA ORTEGA ESTER APTO
***9788** VILLAESCUSA MOYA VERONICA APTO
***9252** VILLALBA GIL LAURA APTO
***5729** WESTERVELD FERNANDEZ REBECA APTO
***1281** ZAPATA ESPIN MARIA VIRGINIA APTO

Especialidad: FF LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***3157** ASENSIO ASENSIO JOSE MARIA APTO
***4805** BORJA BOTIA MARIA APTO
***6736** CABALLERO DE PRO MARIA DEL PILAR APTO
***3355** CASTILLO HERMOSO SARA APTO
***0993** CASTILLO MARTINEZ SUSANA MARIA APTO
***2877** COSTA ALBERTUS ROCIO APTO
***9467** CUADRADO GARCIA MIGUEL APTO
***5217** DIAZ REBOLO RAQUEL APTO
***5429** ESPALLARDO CERVANTES CRISTINA APTO
***1980** GALLEGO LOPEZ SONIA APTO
***3621** GAMBIN MARTINEZ VERONICA APTO
***2341** GARCIA ESPINOSA ANTONIA APTO
***4804** GARCIA FRANCO BELEN APTO
***3703** GARCIA LOPEZ ALVARO APTO
***9970** GARCIA NAVARRO ANA MARIA APTO
***5254** GARCIA RODRIGUEZ NOELIA APTO
***3026** GARCIA TORNERO SARA APTO
***2912** GIMENEZ VELASCO MARIA FUENSANTA APTO
***6366** GOMEZ GARCIA JAVIER APTO
***2940** GOMEZ GOMEZ MARIA APTO
***8236** GUERRERO DEL VALS NATALIA APTO
***9954** HERNANDEZ LOPEZ MARIA DEL CARMEN APTO
***0139** HERNANDEZ MORENO MARIA DOLORES APTO
***9644** IBAÑEZ GONZALEZ FRANCISCO JOSE APTO
***9940** JIMENEZ GOMARIZ ADORACION APTO
***5497** LAX MARTINEZ ANGELA APTO
***5832** LLAMAS GARCIA JESSICA APTO
***4800** LOPEZ GONZALEZ MARIA APTO
***1621** LUDEÑA NICOLAS MARIA DE LOS ANGELES APTO
***3762** MARTINEZ CAMACHO ELENA APTO
***4417** MARTINEZ NOGUERA CARMEN MARIA APTO
***9589** MONTORO GARCIA ALEJANDRO APTO
***3702** PELEGRIN MARTINEZ IVO APTO
***9290** PICON CARMONA MARIA DEL CARMEN APTO
***5184** RAMIREZ MURCIA ROCIO APTO
***8431** ROSILLO MARTOS SOFIA APTO
***5185** RUFETE MORENO CARLOS APTO
***5661** RUIZ YUSTE SANDRA APTO
****0459* SANCHEZ CARMEN HUGUETTE ANTONIA APTO

***6252** SANCHEZ GARCIA ROSA APTO
***1068** SAORIN GARCIA IRENE APTO
***5591** SORIANO MADRID MARIA DOLORES APTO
***2181** VARO CUERDA ESTRELLA APTO
***3769** VAZQUEZ GONZALEZ JUAN APTO
***5778** VILLAESCUSA GIO TOMAS APTO

NPE: A-301020-6055



Página 25589Número 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***2095** ZAFRA CABEZUELO Mª DEL CARMEN APTO

Especialidad: FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***4677** ABELLAN MARTINEZ NOELIA APTO
***9926** ABELLANEDA PADILLA MARIA DOLORES APTO
***0595** ABRIL PEREZ-CHUECOS ISABEL APTO
***2905** ACOSTA PIÑEIRO ISIDORO APTO
****0650* ADEY MATTHEW APTO
***2810** ALBALADEJO DE GEA NATALIA APTO
***7746** ALCARAZ HERNANDEZ VIRGINIA APTO
***3727** ALEDO MARTINEZ MARIA APTO
***3883** ALEMAN GONZALEZ CRISTINA APTO
***6223** ALVAREZ MARTINEZ CARMEN MARIA APTO
****5944* ARGEITI ANEZA APTO
***1803** ARNEDO AMAT FRANCISCO JOSE APTO
***8993** ARQUIMBAU CHINCHILLA ANA ISABEL APTO
***5017** ARRONIZ ROMERO JUAN PABLO APTO
***6327** ASIS GIL BERTA MARIA APTO
***6920** AVILES CARRION AMELIA APTO
***5313** AVILES PUERTA NATALIA APTO
***5553** BALLESTER RUIZ MARTA APTO
***2818** BANEGAS GARRIDO MARIA ANGELES APTO
***2407** BAÑOS CANO ANA ISABEL APTO
***5794** BAREA ONA MARIA APTO
***9678** BARRERA PLA ANDREA APTO
***1955** BATALLER GRAU LAURA APTO
***3594** BELANDO CARRASCO ADOLFO MARIA APTO
***6209** BELLVIS SANTOS ANA RUS APTO
***3865** BELMONTE NICOLAS MIRIAM APTO
***5552** BERNAL MARIN VIRGINIA APTO
***5100** BERRUEZO VILCHES ANA APTO
***9780** BERTOMEU ESCALANTE LAURA APTO
***9086** BLAYA NAVARRO FRANCISCA APTO
***2060** BORJA PEREZ ESTEFANIA APTO
***2595** BOSCH MARTINEZ LORENA APTO
***9199** BROCAL RODENAS SONIA APTO
***4392** CALATAYUD ROLLIZO NOELIA APTO
***5815** CAMARA RIQUELME ANDREA APTO
***2456** CAMON GONZALEZ MARIA APTO
***5489** CAMPILLO CARRION ROSA MARIA APTO
***1847** CANO BERNAL JOSE IGNACIO APTO
***5962** CANO TOLEDO GUILLERMO APTO
***9219** CANOVAS ALVAREZ BEATRIZ APTO
***5970** CARRILLO SANCHEZ PABLO APTO
***8046** CASAIS DIAZ LIDIA APTO
***7955** CASES GONZALVEZ SILVIA APTO
***4175** CASES RODRIGUEZ MARIA LOURDES APTO
***4417** CAVA MARTINEZ ANGEL APTO
***0070** CEGARRA TORNELL PATRICIA APTO
***9564** CEREZO RUIZ ANTONIO APTO
***1204** CHACON ROBLES EDUARDO APTO
***6776** CHINCHILLA GARCIA ANA ISABEL APTO
***5349** CLEMENTE SANCHEZ LAURA APTO
***8352** COBARRO PALAZON JESUS JOAQUIN APTO
***2079** COLLADO SANZ CRISTINA GEMMA APTO
***3139** CONESA TORRES MARIA DEL MAR APTO
***0880** CORTIJOS DIAZ ANA MARIA APTO
***4375** CRESPO GARCIA ENCARNACION APTO
***6990** DIANEZ MARIN ANA MARIA APTO
***9940** DIAZ GARRIDO VERONICA APTO
***2304** DIAZ IÑIGUEZ MARIA LORENA APTO

NPE: A-301020-6055



Página 25590Número 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***8375** DIAZ PARRA ELENA APTO
***8556** DOMENECH VILLA ANA ISABEL APTO
***4644** ESCUDERO ARIAS CRISTINA ELISABET APTO
***9407** ESPINOSA ESPARZA LUIS APTO
***0706** ESPIÑEIRA CARRILLO INMACULADA APTO
***4478** ESTEBAN MANZANARES CYNTHIA APTO
***4824** FERNANDEZ BAEZA ALEJANDRO APTO
***0193** FERNANDEZ CERDAN ADRIAN APTO
***4205** FERNANDEZ GARCIA MARIA ESTHER APTO
***7417** FERNANDEZ MANTAS CARLOS APTO
***6981** FERNANDEZ MORENO SUSANA APTO
***0687** FERNANDEZ SALMERON ANTONIO APTO
***2424** FERNANDEZ SANCHEZ ANTONIA APTO
***9748** FERNANDEZ SANCHEZ MARINA APTO
***4656** FERNANDEZ VALERO FERNANDO JOSE APTO
***5769** FERNANDEZ VALVERDE RAQUEL APTO
***1990** FERRER GOMEZ MARIA JOSE APTO
***9593** FLORES LOPEZ JORGE APTO
***0298** FLORES LOPEZ MARIA DOLORES APTO
***9283** FOMBELLA PEDRERO SILVIA APTO
***2491** FRAILE AZCOITIA NEREA APTO
***3113** FRANCO BERNABE MANUEL APTO
***3220** FUENTES SANCHEZ NOEMI APTO
***1946** FUENTES TORRES ALEJANDRA APTO
***1021** FURONES RODRIGUEZ ESTHER APTO
***8378** GALIANA LOPEZ MARIA INMACULADA APTO
***3685** GALINDO VALERIANO MARIA DE LAS NIEVES APTO
***5722** GALLEGO DIAZ CRISTINA APTO
***0671** GALVEZ MARTINEZ ASUNCION APTO
***0173** GARCIA ALCARAZ MARIA APTO
***5201** GARCIA ARANDA VICTORIA SARA APTO
****9789* GARCIA AVILA ALICIA EUGENIA APTO
***8349** GARCIA BLAYA JUANA MARIA APTO
***2107** GARCIA BUENDIA MARIA APTO
***5936** GARCIA CIUDAD MARIA APTO
***5498** GARCIA EGEA VERONICA APTO
***0608** GARCIA FRANCO MARIA TERESA APTO
***6223** GARCIA GARCIA ELENA APTO
***3985** GARCIA GARCIA MIRIAM APTO
***8009** GARCIA GIMENEZ MARIA ANGELES APTO
***1677** GARCIA GOMEZ MARTA APTO
***4923** GARCIA GUARDIOLA REGINA APTO
***5105** GARCIA LOPEZ NATALIA APTO
***2727** GARCIA LUCAS MIRIAM APTO
***6571** GARCIA MARTINEZ ARANCHA APTO
***2899** GARCIA MARTINEZ MARIA DEL PILAR APTO
***3634** GARCIA MARTINEZ MARIA SALUD APTO
***1765** GARCIA MOYA ALICIA APTO
***0439** GARCIA SUBIELA ALBA APTO
***1752** GARCIA VICENTE CRUZ MARIA APTO
***0064** GARCIA-PAGAN BONNARDEAUX SANDRA APTO
***1550** GARRE GALLEGO JUAN ANTONIO APTO
***8492** GAZQUEZ DIAZ YOLANDA APTO
****9859* GISLADOTTIR GUDRUN HELGA APTO
***6679** GOMEZ BAÑOS ANA ELENA APTO
***2082** GOMEZ BOTIA LAURA APTO
***7541** GOMEZ LOPEZ LORENA APTO
***0168** GOMEZ MOLINA ALICIA APTO
***9572** GOMEZ ROBLES MARINA APTO
***2110** GOMEZ ROS LAURA VANESSA APTO
***0328** GOMEZ SANCHEZ DIANA APTO
***8021** GOMEZ SERNA ESTHER APTO
***8367** GOMEZ TOMAS IRENE APTO
***9186** GONZALEZ BENAVIDES MARIA VICTORIA APTO
***6514** GONZALEZ LOPEZ NOELIA APTO

NPE: A-301020-6055



Página 25591Número 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***6586** GONZALEZ MARTINEZ-SANTAOLALLA MARIA JOSE APTO
***0525** GONZALEZ SANDOVAL EMILIO APTO
***4721** GRAS BALLESTER CARLOS APTO
***6311** GUARDIOLA MARIN ANA MARIA APTO
***1560** GUERRERO GARCIA DESIREE APTO
***7499** GUILLAMON CANDELA SOFIA APTO
***9639** GUILLEN GARCIA MARIA APTO
***4706** GUIRAO AYALA SARA APTO
***3729** GUIRAO EGEA MARIA APTO
***4291** GUTIERREZ APARICIO DAVID APTO
***9027** GUTIERREZ DE

RUBALCAVA
MARTINEZ MONICA APTO

***3120** GUTIERREZ GONZALEZ JOAQUIN APTO
***4970** HELLIN BARBA PEDRO JOSE APTO
***9354** HELLIN BARBA PURIFICACION APTO
***4555** HERNANDEZ GARCIA ANTONIO APTO
***1209** HERNANDEZ MONIS MARTA APTO
***1442** HERNANDEZ VAZQUEZ GLORIA APTO
***4031** HERREROS LOPEZ LUCIA APTO
***9262** HERVAS LORENTE ESTELA APTO
***1019** HUERTAS PEREZ BIBIANA APTO
***0861** JIMENEZ BERNAL PATRICIA APTO
***1750** JIMENEZ FERNANDEZ BEATRIZ APTO
***5486** JIMENEZ LARROSA MIRIAM APTO
***5051** JIMENEZ MEDES ANTONIO APTO
***1201** JIMENEZ RAMIREZ MARIA APTO
***0151** JUAN-SENABRE GUDE MARIA JESUS APTO
***6702** JURADO PRIEGO RAFAEL APTO
***4589** KOUSTAS MURCIA IRENE APTO
***5306** LACARCEL ZAMORA JOSE JOAQUIN APTO
***2129** LAGUIA CUARTERO ELIA APTO
***9686** LANDETE MORENO JORGE APTO
***4286** LISON RIQUELME ESMERALDA APTO
***5879** LLEDO ALVAREZ MARINA APTO
***5329** LOPEZ CERVANTES GLORIA APTO
***1991** LOPEZ GOMARIZ PEDRO APTO
***3487** LOPEZ HERNANDEZ AMANDA APTO
***5748** LOPEZ LOPEZ MARIA EUGENIA APTO
***6538** LOPEZ LUENGO INES MARIA APTO
***4928** LOPEZ MARTINEZ MARINA APTO
***3075** LOPEZ ROMERA RAUL APTO
***1724** LOPEZ ROMERO BEGOÑA APTO
***1120** LOPEZ SOLANO MARIA FUENSANTA APTO
***2102** LOPEZ ZORNOZA SANDRA APTO
***8979** LORCA MONTOYA SERGIO APTO
***4077** LORENZO FRANCO RAQUEL APTO
***6213** LOZANO SAURA ESTEFANIA APTO
***2062** LOZANO VILLAGORDO DIANA JOSE APTO
***1054** LUQUE ROCA IGNACIO APTO
***7098** MANCHON MOLLA MARIA APTO
***0557** MANZANARES LOPEZ BELEN APTO
***3847** MARCO MARTINEZ JOSE APTO
***0077** MARIN ALVAREZ IVAN APTO
***4554** MARIN CANO ALBA APTO
***1342** MARIN GALVEZ MARIA FE APTO
***3882** MARIN SAURA MARIA DOLORES APTO
***0492** MARTI PEREZ SONIA APTO
***1631** MARTIN CAMPOY ALVARO APTO
***3015** MARTINEZ ALCAZAR NATALIA APTO
***4896** MARTINEZ BERNAL BELEN APTO
***9239** MARTINEZ CASTILLO FABIOLA APTO
***8749** MARTINEZ CLARES IRENE APTO
***7383** MARTINEZ GARCIA Mª DEL CARMEN APTO
***4832** MARTINEZ GARCIA SANDRA APTO
***3373** MARTINEZ LEON MARIA DE LAS MERCEDES APTO

NPE: A-301020-6055



Página 25592Número 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***4483** MARTINEZ LOPEZ ESMERALDA APTO
***5438** MARTINEZ ORENES PALOMA APTO
***2223** MARTINEZ ORTIZ MIRIAN APTO
***0955** MARTINEZ ORTUÑO NOELIA APTO
***5148** MARTINEZ PEREZ BEATRIZ APTO
***5182** MARTINEZ PEREZ JOSE APTO
***9785** MARTINEZ ROBLES JOSE ANTONIO APTO
***6212** MARTINEZ SANCHEZ IRENE APTO
***3574** MARTINEZ SORIA DIEGO APTO
***4762** MARTINEZ TOLEDO ANA APTO
***9596** MATEO CUTILLAS NEREIDA APTO
***6024** MAYORDOMO MARIN ALFONSO APTO
***5255** MELERO LOPEZ REMEDIOS MARIA APTO
***5882** MELGAREJO RIOS ALBA MARIA APTO
***3813** MENDEZ LOPEZ ANA ISABEL APTO
***0488** MENDEZ MONTIEL ANTONIO APTO
***4546** MENDEZ RODRIGUEZ ELISABET APTO
***3465** MENGUAL MARTINEZ GLORIA MARIA APTO
***3090** MERINO RUEDA JESUS APTO
***1576** MIÑANO ORTEGA MARIA FUENSANTA APTO
***2786** MIRON LLANES NATALIA APTO
***1187** MOLINA LORENTE PAULA NATALIA APTO
***9207** MOLINA VALERO SOLEDAD APTO
***9425** MONTALBAN GARCIA ALBERTO APTO
***0513** MORALES OLIVER CARMEN MARIA APTO
***4834** MORENO ROBLES BEGOÑA APTO
***1680** MOYA ESCAVY JOSE APTO
***9700** MULA DIAZ ALEJANDRO APTO
***9023** MULA MUNUERA LORENA APTO
***0989** MULA PEREZ MARIA APTO
***8356** MUÑOZ RIZQUEZ MARIA JESUS APTO
***5260** NAVARRO ANGOSTO LOURDES APTO
***3507** NAVARRO HELLIN JOSE JOAQUIN APTO
***7202** NAVARRO MANCEBO JUAN CARLOS APTO
***5793** NAVARRO SERRANO TANIA APTO
***0605** NICOLAS MUÑOZ DANIEL APTO
***1272** NICOLAS OGALLA SARA APTO
***1841** NICOLAS SANCHEZ CRISTINA APTO
***2998** OCAÑA PEREZ ANTONIO JESUS APTO
***4975** OCHOA BLEDA ANA APTO
***6500** OLMOS CELDRAN MARIA APTO
***2938** OLTRA NAVARRO ISABEL MARIA APTO
***7471** ORDOÑEZ MORENO ERIKA APTO
***0110** ORENES CASTAÑO ROSALIA APTO
***6010** ORTEGA BARON CATHERINE ARELYS APTO
***4949** ORTEGA PEREZ INMACULADA APTO
***2201** ORTIZ MENDEZ IRENE APTO
***3960** OSETE VILLALBA VICTORIA APTO
***1415** PALAZON LOVA MIRIAM APTO
***4059** PALOMO GIL ANA APTO
***1140** PAREDES LOPEZ MARTA APTO
***5742** PARREÑO RABAL ANA BELEN APTO
***7278** PASTOR ADRIAN LAURA APTO
***5847** PAYA GARCIA FRANCISCO JOSE APTO
***4525** PAYA MARTINEZ JUAN APTO
***3616** PELAYO LOPEZ RAQUEL APTO
***4394** PELLICER COTS CRISTINA APTO
***1931** PEÑALVER GOMEZ MERCEDES APTO
***4682** PEÑALVER OLTRA MARIA JOSE APTO
***9426** PEREZ ALHAMA MARIA ANGELES APTO
***4171** PEREZ BELTRAN JOSE ANTONIO APTO
***4848** PEREZ GARCIA MARIA LIBERTAD APTO
***5938** PEREZ GARCIA RAQUEL APTO
***0182** PEREZ RUBIO RAQUEL APTO
***5666** PEREZ-CRESPO GILABERT YOLANDA MARIA APTO

NPE: A-301020-6055



Página 25593Número 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***5926** PERONA ARCE MARIA TERESA APTO
***2477** PINAR GARCIA MARTA APTO
***3101** PIÑERO GARCIA BELEN APTO
***0038** PORTERO CEGARRA MARIA JESUS APTO
***3011** PUCHE PAYA BLANCA APTO
***0133** PUJANTE HERNANDEZ MARGARITA DEL CARMEN APTO
***6046** RABADAN MENDOZA ALMUDENA APTO
***4560** RAMON CUENCA RAQUEL APTO
***1142** RICHARTE CANOVAS ANA PILAR APTO
***3371** RICHARTE CANOVAS SOFIA APTO
***4589** RIQUELME DE HARO JOSE MIGUEL APTO
***2499** RIVERA BUITRAGO MARIA APTO
***0932** RODENAS MARTINEZ JESUS VICENTE APTO
****8203* RODNEY-EDWARDS JESSICA LOUISE APTO
***6359** RODRIGUEZ BAÑON ANA APTO
***9269** RODRIGUEZ RUIZ ALBERTO APTO
***2202** RODRIGUEZ SANCHEZ MARTA APTO
***5180** ROLDAN LUCAS MARI CARMEN APTO
***1605** ROMERO MARTINEZ AZUCENA APTO
***8430** ROMERO ROMAN CARMEN APTO
***6540** ROS GARCIA BARBARA APTO
***1208** RUBIO TORNERO SANDRA APTO
***9321** RUIZ BOTIAS NOEMI APTO
***7764** RUIZ MARTINEZ LAURA APTO
***6023** RUIZ MORGAN ELENA ENCARNACION APTO
***3110** RUIZ PADILLA NURIA APTO
***8205** SAEZ GEA ALMUDENA APTO
***1088** SAEZ HERNANDEZ LETICIA APTO
***1510** SALCEDO MARTINEZ MARIO APTO
***8787** SALMERON SIMO ALBA APTO
***1749** SANCHEZ AULLON ANIBAL APTO
***4041** SANCHEZ CARRION CARMEN APTO
***0419** SANCHEZ DIAZ BEATRIZ ESPERANZA APTO
***0335** SANCHEZ HERNANDEZ MARTA APTO
***5105** SANCHEZ MARTINEZ MARIA DEL MAR APTO
***9317** SANCHEZ MARTINEZ VICTORIA APTO
***1819** SANCHEZ MENGUAL NATALIA APTO
***5997** SANCHEZ QUINTANA AISA ATHENA APTO
***0543** SANCHEZ RODRIGUEZ ALBERTO APTO
***3438** SANCHEZ ROS JOSE MANUEL APTO
***6237** SANCHEZ RUIZ MARINA APTO
***6692** SANCHEZ SANCHEZ BERNARDO APTO
***8504** SANCHEZ SANCHEZ GEMA APTO
***4310** SANDOVAL BROTONS ALFONSO VICTOR APTO
***5457** SAURA NICOLAS ANGELA APTO
***6815** SAURIN RODRIGUEZ INMACULADA APTO
***4306** SEGADO BASTIDA ANTONIA APTO
***9370** SERRANO MARTINEZ EVA MARIA APTO
***4696** SERRANO SANCHEZ SONIA APTO
***5734** SOLA BERNAL NOELIA APTO
***3071** SOLER MONREAL MARIA APTO
***7110** SORIANO PEREZ MARIA DESAMPARADOS APTO
***5620** SOTO QUESADA PATRICIA APTO
***1645** SUAREZ GIRON LAURA APTO
***3956** SUSARTE ESPIN JUAN IGNACIO APTO
***8123** TORRALBA LLAMAS ISABEL MARIA APTO
***3713** TORRALBA PALOMARES MARIA APTO
***0078** TORRECILLA CIFUENTES VICTOR JOSE APTO
***9285** TORRECILLAS BRAVO JUAN PEDRO APTO
****1506* TRESTIANU CRISTINA RALUCA APTO
***0338** URBAN FERNANDEZ MARIA DOLORES APTO
***5174** URENDES GARCIA BETSABE CLOTILDE APTO
***5532** USERO JIMENEZ ROCIO APTO
***5083** VALERO GARCIA ELENA APTO
***8387** VALVERDE MARTINEZ MARIA ESTHER APTO

NPE: A-301020-6055



Página 25594Número 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***2573** VAQUER HERRERO MARIA DEL PILAR APTO
***4783** VAZQUEZ FEREZ MARIA JOSE APTO
***4978** VERA FERNANDEZ NOELIA APTO
***4984** VERA LOPEZ CRISTINA APTO
***5165** VERA SAURA MARIA APTO
***6659** VERDU GONZALEZ DAVID APTO
***1089** VERDU SERRANO MARIA TERESA APTO
***9625** VICENTE GARRE RUBEN APTO
***5853** VICENTE SANCHEZ YOLANDA APTO
***6847** VICO SANCHEZ Mª ISABEL APTO
***0715** VILLALGORDO CARCELES FRANCISCO JAVIER APTO
***6878** WARREN WESSELSE JASMINE APTO
***6558** YAGÜE SANCHEZ FERNANDO APTO
***4861** ZAFRA DOMENE JESUS APTO
***5608** ZARCO MATALLANA VERONICA APTO
****3292* ZAYATS OKSANA APTO
***4142** ZUZA CANO LAURA APTO

Especialidad: MU MUSICA

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***3884** ABRIL GARCIA ROCIO APTO
***1695** ALMELA PASTOR JOSE APTO
***8803** ALVAREZ SANCHEZ ENRIQUE JOSE APTO
***0565** AZORIN ROBLES FRANCISCO APTO
***2371** BELTRAN MURCIA JUAN PEDRO APTO
***1152** BERNAL GOMEZ ANA APTO
***2036** CABALLERO PEREZ RICARDO APTO
***4305** CACHAZO JIMENEZ CRISTINA APTO
***6024** CANES COLOMINA RAQUEL APTO
***3293** CANO TUDELA NURIA APTO
***5105** CARCEL MARTINEZ Mª ESTHER APTO
***6208** CARRILLO ALGUERO AGUEDA APTO
***3830** CEGARRA JURADO ISABEL APTO
***7698** CORRO LUENGO CARLOTA APTO
***2176** DE MOYA GARCIA JERONIMO APTO
***0324** DOMENE LOPEZ FRANCISCO APTO
***0809** EGEA SANCHEZ MARIA DOLORES APTO
***8342** FERNANDEZ GARCIA ANTONIO FRANCISCO APTO
***2269** FORMENT DOLERA JULIO APTO
***0933** FRUCTUOSO TINTOR ROSARIO DEL MAR APTO
***8690** GAMA CECILIA ISABEL MARIA APTO
***1820** GARRIDO PEREZ VERONICA APTO
***1211** GIMENEZ MARTINEZ ISABEL APTO
***9816** GISBERT LOPEZ JOSE ANGEL APTO
***9834** GOMEZ ALONSO ELENA APTO
***1175** GORDO GONZALEZ JAVIER APTO
***8741** HERNANDEZ MORENO RUBEN APTO
***9201** HERNANDEZ RUIZ MARIA DOLORES APTO
***9896** HERRERA JIMENEZ JUAN APTO
***7122** HUERTA SANCHEZ ROCIO APTO
***2707** HUERTAS SAN MILLAN IBAN APTO
***3531** JODAR MORENTE LUIS JESUS APTO
***5004** LAX MARTINEZ MARIA MERCEDES APTO
***1266** LOPEZ EGEA BIENVENIDO APTO
***0899** LOPEZ PEINADO MARIA ESTHER APTO
***2984** LOPEZ SOLANO ALICIA APTO
***9267** MARIN GOMEZ MARIA ISABEL APTO
***3574** MARTINEZ ANDREO ARANTXA APTO
***5512** MARTINEZ GUIRAO CATALINA APTO
***9794** MARTINEZ HIDALGO MARIA DOLORES APTO
***4870** MIÑANO MARTINEZ MARIA JOSE APTO
***3255** MOLINA FERNANDEZ CARMEN APTO

NPE: A-301020-6055



Página 25595Número 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***5981** MURCIA GOMEZ AZAHARA APTO
***0378** ORTIZ CLEMENTE AMADEO APTO
***2656** PEÑA DE HORNOS VICENTE JUAN APTO
***4373** PEÑAFIEL MARTINEZ RAQUEL APTO
***4237** PEREZ CANOVAS SERGIO APTO
***5719** PEREZ HERNANDEZ ANTONIO APTO
***1379** PEREZ MUÑOZ MARIA ESTER APTO
***5236** PINA PICAZO SILVIA APTO
***3774** RAMIREZ ORTIZ MARIA DEL CARMEN APTO
***6121** RODRIGUEZ LOZANO CARLOS APTO
***2821** RUIZ ASENSIO JUANA DEL RIO APTO
***9079** RUIZ RODRIGUEZ JOSE MARIA APTO
***4694** SAEZ SANCHEZ RAMON APTO
***6604** SALMERON FERNANDEZ ISABEL APTO
***5520** SEGURA SANCHEZ MARIA DOLORES APTO
***9404** SERRANO MARTINEZ CARMEN APTO
***9963** SERRANO PUCHE ROCIO APTO
***1046** TOMAS FRUTOS IRENE APTO
***4529** VALDERRAMA FERNANDEZ ALBA EUGENIA APTO
***5000** VERA GONZALEZ MARIA JESUS APTO
***2431** VIVANCOS BELMONTE ANTONIA APTO
***5579** YELO COBARRO MARIA APTO

Especialidad: PRI EDUCACIÓN PRIMARIA

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***0117** ABENZA BELANDO NOELIA APTO
***3302** ALCARAZ CAMPOS FRANCISCO CARLOS APTO
***3633** ALCARAZ MARTINEZ CRISTINA APTO
***8969** ALCAZAR BLAZQUEZ ANA BELEN APTO
***9673** ALVAREZ MATA AGUEDA APTO
***1318** ALVAREZ MUÑOZ JOSE SANTIAGO APTO
***5684** AMADOR LOPEZ MARIA DEL PILAR APTO
***7636** ANTON MIRA OLGA APTO
***4589** ARABIT GARCIA JAVIER APTO
***5736** BAÑON OLIVARES DARIO APTO
***5910** BARCELO GARCIA MARTA APTO
***3993** BLAYA ORTEGA ALICIA APTO
***6284** BOLUDA FRUCTUOSO MIRYAM APTO
***9201** CABALLERO GARCIA DANIEL APTO
***3311** CABELLO NAVARRO ESTHER APTO
***2780** CANOVAS MARIN JOAQUIN APTO
***5412** CANTARERO CANTARERO PEDRO JOSE APTO
***3807** CASTILLA GARCIA CRISTINA APTO
***1443** CASTILLO SANCHEZ SANDRA APTO
***2787** CESPEDES VENTURA RAUL APTO
***1597** CONESA PEREZ JOSEFA APTO
***5608** CROS GARCIA LAURA APTO
***9661** DOMINGUEZ CAYUELA SALVADOR APTO
***8876** ESCARABAJAL GARCIA SONIA APTO
***5738** ESPIN BERNABE LAURA APTO
***9926** FERNANDEZ ABELLAN MARIA APTO
***3871** FERNANDEZ MOLINA MARIA DEL CARMEN APTO
***4153** FERRANDEZ HERNANDEZ MONICA APTO
***5883** GALLEGO RIENDAS MARIA ANTONIA APTO
***9263** GALVEZ GARCIA MIRIAN APTO
***9720** GAMEZ FERNANDEZ CELIA APTO
***9572** GARCIA ARAEZ ROSA APTO
***2345** GARCIA BAÑOS LIDIA APTO
***6230** GARCIA DOMENE ANA APTO
***0020** GARCIA FERNANDEZ JOSE LUIS APTO
***1831** GARCIA GARCIA ESTEFANIA APTO
***9874** GARCIA GARCIA LORENA APTO

NPE: A-301020-6055



Página 25596Número 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***4514** GARCIA LINARES IZASTKUM APTO
***9353** GARCIA LOPEZ ARACELI APTO
***0502** GARCIA PEÑALVER JUAN MANUEL APTO
***3906** GARCIA PEREZ MARIA DOLORES APTO
***0394** GARRE MARIN RAUL APTO
***4890** GARRIDO RODRIGUEZ RUBEN APTO
***0490** GIL CARREÑO LUCIA MARIA APTO
***9304** GINER PADILLA Mª TERESA APTO
***5756** GOMEZ ANTOLINOS IRIS APTO
***1000** GOMEZ BELDA MARIA APTO
***9116** GOMEZ NAVARRO RAUL APTO
***3069** GOMEZ PEÑALVER TATIANA APTO
***8121** GOMEZ UREÑA MARIA ENCARNACION APTO
***0205** GONZALEZ MORENO JAVIER APTO
***0905** GONZALEZ PEREZ EULALIA APTO
***4020** GONZALEZ ROBLES ARANTXA DEL ROSARIO APTO
***4591** GONZALEZ VICENTE AROA APTO
***8131** GONZALVEZ SERRANO JOSE APTO
***3995** GRACIA GARCIA ROCIO APTO
***2299** GUILLEN FERNANDEZ MARIA TERESA APTO
***1516** GUILLEN FERNANDEZ RAQUEL APTO
***1780** GUIRAO BURLO ROCIO APTO
***1261** HERNANDEZ BARAZA MARIA JOSE APTO
***1429** HERNANDEZ CARAVACA ALMUDENA APTO
***3558** HERNANDEZ FERNANDEZ MARIA ALICIA APTO
***8388** HERNANDEZ GONZALEZ DAVID APTO
***5923** HERREROS LOPEZ MARINA APTO
***2381** HINOJOSA MELLADO MARIA BLANCA APTO
***5528** IBORRA ALVAREZ BARBARA APTO
***6717** ILLESCAS CASANOVA MARIA LUISA APTO
***2318** INIESTA RODRIGUEZ CARMEN APTO
***3192** JIMENEZ LINARES NAZARET APTO
***9705** JIMENEZ MULA DANIEL APTO
***4388** LLOPIS GOMEZ BERNARDO APTO
***2888** LOPEZ ASENSIO SANDRA APTO
***5836** LOPEZ DIAZ ANGELES APTO
***9379** LOPEZ GALVEZ MARIA DOLORES APTO
***9186** LOPEZ HERNANDEZ VERONICA APTO
***2262** LOPEZ PLAZAS ISABEL MARIA APTO
***1661** LOPEZ RUBIO SUSANA APTO
***3251** LOPEZ SANTOS MACARENA APTO
***2803** LOPEZ SOTO MARIA BELEN APTO
***3124** LORENTE TELLO SOFIA LAURA APTO
***2061** LOVA MELLADO MARIA APTO
***7288** LUCAS MUÑOZ FRANCISCA APTO
***6223** MARIN GADEA ANA APTO
***4117** MARIN VILLALBA ANA APTO
***4580** MARTIN PELLICER FRANCISCO JOSE APTO
***2171** MARTINEZ ALVAREZ CRISTINA APTO
***1601** MARTINEZ BALLESTER ANA MARIA APTO
***8924** MARTINEZ CRUZ MARIA DEL CARMEN APTO
***0739** MARTINEZ DIAZ CRISTINA APTO
***7682** MARTINEZ GARCIA JOSE LUIS APTO
***0672** MARTINEZ GINER MARIA JOSE APTO
***4891** MARTINEZ HITA MARIA APTO
***8019** MARTINEZ LOPEZ JESUS APTO
***3394** MARTINEZ MARTINEZ LIDIA APTO
***7950** MARTINEZ SANCHEZ ISABEL APTO
***2393** MARTINEZ SOTO MARIA DEL ROCIO APTO
***0190** MARTINEZ TOMAS ELISA APTO
***6378** MARTOS IVORRA MARIA AMPARO APTO
***5193** MARTOS NAVARRO TOMAS APTO
***4973** MATALLANA SANCHEZ CORAL APTO
***3248** MAYOL MORENO CARMEN MARIA APTO
***5343** MAYOR GOMEZ MIRIAM APTO

NPE: A-301020-6055



Página 25597Número 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***1491** MENDEZ CARBAJO MARIA APTO
***6728** MENDEZ SANCHEZ LAZARO APTO
***4316** MEROÑO ESTEBAN EVA FABIOLA APTO
***9762** MINGUEZ SILVENTE ELENA APTO
***9271** MIÑARRO NAVARRO ANA ISABEL APTO
***8118** MIRAS SANCHEZ MARIA ELENA APTO
***5583** MOLINA CASTILLO MARIA DE LA CRUZ APTO
***5737** MOLINA GARCIA BENITO APTO
***4155** MOLINA GARCIA LAURA APTO
***8159** MOLINA PLAZAS ANTONIA MARIA APTO
***4291** MONDEJAR PIERNAS MARIA DEL PILAR APTO
***4866** MONTALBAN MARTINEZ MICAELA APTO
***1472** MONTEAGUDO GARCIA MARTA APTO
***5442** MORALES HERNANDEZ ANTONIO DAVID APTO
***4834** MORENO ROBLES LAURA APTO
***0822** MORET GARCIA MARTA APTO
***8925** MOYA GARCIA JORGE APTO
***8198** MUÑOZ ALFARO RAQUEL APTO
***0510** MUÑOZ BURILLO NATALIA APTO
***1081** MUÑOZ CAMARA SARA APTO
***5513** MUÑOZ GEA MIGUEL ANGEL APTO
***6585** MURCIA SANCHEZ LAURA APTO
***6669** NAVARRETE CUTILLAS IRENE APTO
***4852** NAVARRO CERON MARIA DOLORES APTO
***1817** NAVARRO ORTEGA MARIA JOSE APTO
***5382** NAVARRO RODRIGUEZ MARIA ISABEL APTO
***5044** NAVARRO SANCHEZ JUANA MARIA APTO
***9649** NICOLAS GARCIA SARA MARIA APTO
***5311** NICOLAS ILLAN ANA MARIA APTO
***1268** NOGUERA MANZANARES INMACULADA APTO
***1679** OLMOS GUILLEN LEONOR APTO
***4258** ORCAJADA FRANCO ANDREA APTO
***1561** ORTIZ LOPEZ RAFAEL APTO
***3974** PAMIES LARROSA JOAQUIN APTO
***1422** PEREA TENZA FELIPE APTO
***1599** PEREZ BASTIDA ANGELES APTO
***8648** PEREZ GARCIA MARGARITA APTO
***7018** PEREZ GIMENEZ JOSE LUIS APTO
***8433** PEREZ PEDREGOSA JOSE APTO
***5444** PEREZ ROJO CARMEN MARIA APTO
***8180** PEREZ SANCHEZ ISABEL APTO
***1357** PEREZ TRIGUEROS Mª ESTELA APTO
***0795** PINA MARTINEZ CRISTINA APTO
***7635** PIÑERO LOPEZ OLGA APTO
***1391** PLAZA PERALO SUSANA APTO
***8491** PLAZAS GARCIA ENCARNACION APTO
***9593** PONCE PIERNAS JUAN CARLOS APTO
***9593** PONCE PIERNAS JULIO ALBERTO APTO
***7063** PRIEGO HIDALGO MARIA DOLORES APTO
***0537** PUERTA ARPON ANA MARIA APTO
***6406** RAMOS ALBALAT SAMUEL APTO
***1575** REDONDO GIL SARA APTO
***1109** ROBLES RICHARTE MARIA DOLORES APTO
***1548** RODRIGUEZ GUIRADO ENCARNACION APTO
***4977** RODRIGUEZ LOPEZ MARIA JOSE APTO
***1393** RODRIGUEZ MORALES LUIS APTO
***3692** RODRIGUEZ NAVARRO JUANA MARIA APTO
***4938** RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES APTO
***8038** ROJO VILLAR ANA CRISTINA APTO
***0582** RUBIRA GONZALEZ PILAR APTO
***9610** RUFETE SOLER LAURA APTO
***4778** RUIZ BERMEJO LIDIA APTO
***1678** RUIZ CARMONA ANA BELEN APTO
***3381** SANCHEZ GIL SONIA APTO
***9194** SANCHEZ LOPEZ INMACULADA E. APTO

NPE: A-301020-6055



Página 25598Número 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***8569** SANCHEZ MARIN NAYARA APTO
***5090** SANCHEZ MECA ESTHER APTO
***2303** SANTOYO GARCIA REBECA APTO
***5498** SASTRE VIVARACHO BEATRIZ APTO
***1851** SEGURA GOMEZ RAUL APTO
***9208** SEMPERE PLA SUSANA APTO
***7417** SERRANO ROMERO PAULA DEL CARMEN APTO
***5708** SORIANO ZAMORA ENCARNACION APTO
***6498** SOSA PEREZ ANTONIA APTO
***0661** SOTO AYALA MIRIAM APTO
***0939** TAMBOLEO AMOR MILAGROS APTO
***9186** TIRADO VALERO ROSARIO APTO
***1770** TOMAS NAVARRO MARIA APTO
***9834** TORNELL VICENTE LUCIA APTO
***3424** TORREBLANCA MARIN MARINA APTO
***3248** TORRECILLA GONZALEZ CAROLINA APTO
***4711** TORRENTE RECHE FRANCISCO MANUEL APTO
***2875** TUDELA SERRANO MARIA DOLORES APTO
***8873** UBEDA RODRIGUEZ FRANCSICO JAVIER APTO
***8607** VALERO MORILLAS ROSA MARIA APTO
***4801** VILA BERMEJO ELISABET APTO
***0626** VILLA LUCAS JOSE ALBERTO APTO
***1124** VILLALBA SANCHEZ ARACELI APTO
***3131** YELO CANO ANTONIO JOSE APTO

Especialidad: PT PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***2281** ABARCA JIMENEZ MARIA JOSE APTO
***1234** ABELLAN FREIXINOS CRISTINA APTO
***1492** ABELLAN SANCHEZ LAURA APTO
***2244** ABENZA GARCIA MARIA NIEVES APTO
***7173** ALARCON PIQUERAS ANA ISABEL APTO
***0952** ALCARAZ MARIN - ORDOÑEZ ELADIA APTO
***3655** ALEGRIA GOMEZ ALBA APTO
***4296** ALVAREZ PARRAGA QUITERIA APTO
***3816** AMOR SANCHEZ MARTA APTO
***2398** AMOR VILLENA NATALIA DEL APTO
***4094** ANDREU BELTRAN LOURDES ROSARIO APTO
***5623** ANDREU MARTINEZ LIDIA APTO
***2492** APARICIO FERRANDEZ ADELAIDA APTO
***3375** APARICIO LEGAZ SOLEDAD APTO
***7921** ARCAS SANCHEZ SUSANA APTO
***8421** BARBERO CUADRADO MARIA JOSEFA APTO
***5156** BAYON DE LA IGLESIA OLAIA APTO
***9364** BELMONTE SANCHEZ MARIA JESUS APTO
***8034** BERMEJO ORTIZ MARIA ESPERANZA APTO
***1966** BOTIAS ARNAU MARTA APTO
***5134** BUENDIA LOPEZ CARMEN MARIA APTO
***1133** CAMPOS ONDOÑO Mª VICTORIA APTO
***2339** CAMPOY FERRER NURIA ASUNCION APTO
***9006** CANOVAS LORCA PETRA APTO
***9691** CAÑADAS GARCIA MARIA DEL PILAR APTO
***0262** CARRILLO AMAT BIENVENIDO APTO
***2509** CARRILLO BARCELO VERONICA APTO
***8341** CARRION HERNANDEZ ANA ISABEL APTO
***2662** CERREJON VIVANCOS ANA APTO
***9735** CONDE TORRES ALDO APTO
***3481** CONESA RUIZ LAURA APTO
***8042** CONTRERAS PARDO LETICIA APTO
***9864** CORBALAN GONZALEZ MARIA DOLORES APTO
***1617** DIAGO FERNANDEZ MARIA JESUS APTO
***8604** DIAZ CAYUELA JOSEFA APTO

NPE: A-301020-6055



Página 25599Número 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***7543** FAJARDO JIMENEZ ALBA MARIA APTO
***6288** FERNANDEZ CAMPUZANO NURIA APTO
***3210** FERNANDEZ FERNANDEZ NURIA APTO
***3843** FERNANDEZ GALLARDO MARIA NIEVES APTO
***9490** FERNANDEZ JIMENEZ EVA APTO
***1500** FERNANDEZ JUAN LUCIA APTO
***6467** FERNANDEZ RABADAN PATRICIA APTO
***1632** FERNANDEZ SANCHEZ ESTER APTO
***1042** FERRER PEÑALVER CARMEN MARIA APTO
***7656** FRANCO BALLESTA GINESA APTO
***9568** FRANCO GOMEZ MONICA APTO
***2683** FRUCTUOSO MATEOS ANA BELEN APTO
***1417** FRUCTUOSO RUBIO PAULA APTO
***2807** GAMBIN CANO MARIA DEL CARMEN APTO
***3315** GARCIA CARRILLO CAROLINA APTO
***9718** GARCIA CUTILLAS NOELIA APTO
***0087** GARCIA EGEA SORAYA APTO
***5522** GARCIA GARCIA ANTONIA MARIA APTO
***5518** GARCIA MOYA MARIA JOSEFA APTO
***2172** GARCIA OLIVA VERONICA APTO
***5259** GARCIA SORIANO REBECA APTO
***8135** GEA GEA LAURA APTO
***4943** GOMEZ MARIN MARIA IRENE APTO
***3302** GOMEZ MARTINEZ MARIA DEL MAR APTO
***0646** GOMEZ PEREZ CARMEN APTO
***0863** GONZALEZ GARCIA ANA BELEN APTO
***4813** GONZALEZ INZA MARIA DE LOS ANGELES APTO
***9639** GONZALEZ LISORGE SIRA APTO
***4821** GONZALVEZ ORTEGA MARIA ISABEL APTO
***2332** GUERAO PASTOR AURORA APTO
***8687** GUERRERO PEREZ NOELIA APTO
***6284** GUILLEN BRANDO SERGIO APTO
***2009** HEREDIA MOYA MARIA INMACULADA APTO
***4342** HERNANDEZ GARCIA EVA MARIA APTO
***5140** HERNANDEZ GARRIGOS SILVIA APTO
***9095** HERNANDEZ HERNANDEZ DOLORES AMANDA APTO
***2150** HERNANDEZ HERNANDEZ NOELIA APTO
***8717** HERNANDEZ LOPEZ ANTONIO JOSE APTO
***1420** HERNANDEZ MARTINEZ BEATRIZ APTO
***8754** HITA GARCIA MIRIAM APTO
***8710** IMBERNON CASTILLO ANA ISABEL APTO
****0472* INIESTA EMILIE SYLVIE APTO
***7599** JIMENEZ LAZARO ROCIO APTO
***6762** JIMENEZ LOPEZ ARACELI APTO
***2115** JIMENEZ LOZANO SANDRA MARIA APTO
***9143** JIMENEZ MULA LAURA APTO
***3099** JIMENEZ VILLALTA JOSE ANGEL APTO
***1905** JORDAN GONZALVEZ MARINA APTO
***3201** JORDAN RUIZ JUANA Mª APTO
***0280** LABORDA VILAPRIÑO MARIA LOURDES APTO
***1979** LEANDRO BARQUERO MARIA DEL MAR APTO
***5252** LOPEZ ABENZA CARMEN MARIA APTO
***4980** LOPEZ CABEZA PAULA ISABEL APTO
***5252** LOPEZ DELGADO ADRIAN APTO
***4610** LOPEZ GUIRAO ALICIA APTO
***8427** LOPEZ MATEO ESTELA APTO
***3561** LOPEZ MEGIAS SANDRA MARIA APTO
***5137** LOPEZ REX INMACULADA APTO
***5598** LOPEZ RUBIO ISABEL APTO
***2934** LOZANO DOMINGUEZ MARIA VICTORIA APTO
***6412** LOZANO FERNANDEZ ELENA APTO
***5852** LOZANO PACHECO FRANCISCA MARIA APTO
***9808** MALDONADO MARTINEZ ROSA MARIA APTO
***4219** MANZANERA LEON MARIA DEL CARMEN APTO
***7056** MARIN GIMENEZ LAURA APTO

NPE: A-301020-6055



Página 25600Número 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***1388** MARIN MARTINEZ ANTONIA APTO
***8659** MARIN MARTINEZ NATALIA APTO
***8037** MARTINEZ CABREJAS VANESA APTO
***8322** MARTINEZ CANTISANO MARIA JOSE APTO
***6996** MARTINEZ GALLARDO JUANA APTO
***4727** MARTINEZ HINOJOSA BEATRIZ APTO
***5548** MARTINEZ LOZANO NURIA APTO
***4707** MARTINEZ MOLINA ANA APTO
***0521** MARTINEZ MOYA MARIA JOSEFA APTO
***5449** MARTINEZ ROS MARIA TERESA APTO
***0139** MARTINEZ RUIZ JOSE FULGENCIO APTO
***0924** MARTINEZ TORRES FRANCISCO JOSE APTO
***5477** MASIA BERNABE MARIA TERESA APTO
***2048** MAYOL MARTINEZ ISABEL MARIA APTO
***9841** MELGAR MARTINEZ VANESA APTO
***6577** MENDEZ TEJEDA FRANCISCA FARIDAH APTO
***1999** MOLINA MARTINEZ ANA APTO
***1087** MOLINA MOLINA ALICIA APTO
***2694** MONTESINOS NAVARRO MARIA DE LOS ANGELES APTO
***4321** MONTOYA ABELLAN ALICIA APTO
***3753** MONTOYA GUERRERO ALAIA DOLORES APTO
***4706** MORALES PEREZ GEMA APTO
***4347** MORCILLO CUBILLO PATRICIA APTO
***8112** MORENO CABALLERO CRISTINA APTO
***6506** MUÑOZ AZORIN MARIA JOSE APTO
***1674** MUÑOZ LOPEZ PATRICIA APTO
***1658** MURCIA MARTINEZ SILVIA APTO
***0113** NAVARRO CANOVAS BELEN APTO
***2042** NAVARRO COTILLAS YOLANDA APTO
***7473** NAVARRO GARCIA ANA BELEN APTO
***7921** NAVARRO GARCIA JUANA MARIA APTO
***5217** NAVARRO REINA JOSEFA APTO
***2488** NAVARRO ROS MªCRUZ APTO
***0554** NAVARRO SANCHEZ MARIA DEL PILAR APTO
***6047** NAVARRO SEGURA MARIA ISABEL APTO
***9936** NICOLAS MADRID CONSUELO APTO
***3060** NIÑO LEON ANA APTO
***5768** NOGALES MARTINEZ CRISTINA APTO
***7498** OLIVA LORENTE MARIA DEL CARMEN APTO
***1874** OLMO SANCHEZ ROCIO APTO
***0122** ONAGA LOPEZ NAOMI VICTORIA APTO
***0140** ORTIZ LOPEZ INMACULADA APTO
***4688** ORTIZ LOPEZ MARIA ISABEL APTO
***1822** PALAZON MONREAL DANIEL APTO
***1754** PAÑOS GARCIA MARIA DE LAS MERCEDES APTO
***1022** PAREDES MARTINEZ VERONICA APTO
***6281** PARRA BARCELO FRANCISCA APTO
***9682** PASCUAL SOLA MARTA APTO
***3893** PASTOR ALVAREZ RAQUEL APTO
***7516** PATERNA VILLENA SANDRA APTO
***7345** PEDRERO SANCHEZ SALVADORA APTO
***3820** PEREZ BLAYA ANGEL JOSE APTO
***2607** PEREZ GALIANO MARIA ENCARNA APTO
***1533** PEREZ GONZALEZ YOLANDA APTO
***1679** PEREZ HERNANDEZ FRANCISCO APTO
***5356** PEREZ LOPEZ MARINA APTO
***6174** PEREZ MARTINEZ ANA MARIA APTO
***5468** PEREZ SOTO ANTONIA MARIA APTO
***4448** PEREZ VICENTE RAFAEL APTO
***7276** PICO GOMEZ VIRGINIA APTO
***5447** PONCE CARRILLO ROCIO APTO
***3730** PRIETO PRIETO LAURA APTO
***6110** PUNZANO BERNAL NEREA APTO
***2301** RAMIREZ SUSARTE CARMEN MARIA APTO
***5253** RIQUELME CORBALAN VERONICA APTO

NPE: A-301020-6055



Página 25601Número 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

Acceso:1 y 2

D.N.I. Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Calificación

***3366** RIVES LIROLA ANA MARIA APTO
***9009** ROBLES GUIRADO MARIA DEL MAR APTO
***9271** RODENAS RIOS JUAN ANTONIO APTO
***7145** RODRIGUEZ FERRER ROSA MARIA APTO
***9851** RODRIGUEZ FRANCO SONIA APTO
***4844** RODRIGUEZ MARIN CRISTINA APTO
***4660** RODRIGUEZ PANIAGUA DIEGO APTO
***1462** ROMERO NAVARRO ANA MARIA APTO
***8174** ROSIQUE GUILLEN SONIA APTO
***0000** RUBIO DE JESUS INMACULADA DEL PILAR APTO
***7963** RUBIO MARTINEZ PURIFICACION APTO
***2266** RUIZ NICOLAS MARIA JOSE APTO
***4275** RUIZ-GIJON RUBIO SOFIA APTO
***5308** SALAR TORRALBA URSULA BEATRIZ APTO
***3272** SAMOS GARCIA ANA ISABEL APTO
***4594** SANCHEZ ASIS ESPERANZA APTO
***1100** SANCHEZ CAJA VERONICA APTO
***2461** SANCHEZ CASTILLO MARIA DEL CARMEN APTO
***3160** SANCHEZ DOLERA VIRGINIA APTO
***6274** SANCHEZ LOPEZ MONICA APTO
***6403** SANCHEZ MENDEZ JOSEFA MARIA APTO
***8362** SANCHEZ MEROÑO ZAIRA APTO
***3632** SANCHEZ PINA MARI CARMEN APTO
***6330** SANCHEZ PORLAN JUANA MARIA APTO
***2334** SANCHEZ VERA ANA MARIA APTO
***1127** SANCHEZ-CORTES CARRASCO MARIA ENCARNA APTO
***1434** SANCHO CARAVACA CRISTINA APTO
***4042** SANTIAGO JIMENEZ MARIA APTO
***9049** SANTIAGO MATEOS MARIA ELISA APTO
***6865** SAORIN CAMPOS MARIA TRINIDAD APTO
***0571** SAURA LEIVA ALVARO APTO
***5793** SERNA ESCOLANO TANIA APTO
***0955** SERNA RAMIREZ GLORIA APTO
***4502** SERRANO CARPENA JOSE DAVID APTO
***3814** SORIA VERA ALFONSO JAVIER APTO
***9997** SOTO MARTINEZ ALICIA APTO
***6766** TOMAS MARTINEZ MARIA LAURA APTO
***3530** TORRES MARTINEZ JUANA MARIA APTO
***3596** TORRES SANCHEZ ANGELES APTO
***6958** UCLES MOLINA CLAUDIA APTO
***0668** VALERA MULA JOSE GINES APTO
***7833** VALVERDE FERNANDEZ MARIA ROSARIO APTO
***2368** VERA CACERES ANA ISABEL APTO
***5471** VERA HURTADO MARIA BELEN APTO
***8687** VERA MARTINEZ CAROLINA APTO
***4952** VERDEJO RUIZ CARMEN MARIA APTO
***2844** VICO LINDE PAULA APTO
***9854** VIDAL URREA MIRIAN YOSUNE APTO
***1505** ZAPATA MAYOR CARMEN MARIA APTO

NPE: A-301020-6055



Página 25602Número 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

 

 

ANEXO II
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO Y ESPECIALIDAD 

***2601** CABALLERO CABALLERO,LAURA 0597031 - EDUCACIÓN INFANTIL 

***5792** GIMENEZ GUILLEN,MARIA DEL CARMEN 0597038 - EDUCACIÓN PRIMARIA 

***1652** HERNANDEZ GARRES,MARIA TRINIDAD 0597036 - PEDAGOGIA TERAPEUTICA 

***1915** LOPEZ GOMEZ, Mª DE LOS REMEDIOS 0597036 - PEDAGOGIA TERAPEUTICA 

***1959** LOZANO GUALDA,IRENE MARIA 0597038 - EDUCACIÓN PRIMARIA 

***8694** MANUEL MOLINA,CAROLINA 0597038 - EDUCACIÓN PRIMARIA 

***4836** MARCOS MARTINEZ,MARIA ASUNCION 0597036 - PEDAGOGIA TERAPEUTICA 

***3045** NOGUERA ALCARAZ,NURIA 0597038 - EDUCACIÓN PRIMARIA 

***0514** RUIZ ALEMAN,HELENA 0597035 - MUSICA 

 

NPE: A-301020-6055


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Presidencia
	8657/2020	Decreto del Presidente n.º 7/2020, de 29 de octubre, por el que se adoptan medidas de limitación de circulación de personas de carácter territorial, al amparo del Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, por el que se declara el estado de alarma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación y Cultura
	8601/2020	Orden de 23 de octubre de 2020, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se declara que han superado la fase de prácticas determinados aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos convocados por Orden de 6 de abril de 201
	8602/2020	Orden de 23 de octubre de 2020, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se declara que han superado la fase de prácticas los aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos convocados por Orden de 15 de febrero de 2019, y s
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	8594/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 13 plazas de la categoría de Pers
	8595/2020	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, de fecha 16 de octubre de 2020 (BORM núm. 247, de 24 de octubre) por la que se adjudicó la Jefatura de Sección de Cirugía Plástica y Reparadora del Hospi
	8598/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento para el encuadramiento inicial del personal estatutario temporal perteneciente a las categor
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	8560/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 14 de octubre de 2020, por la que se nombra a doña María Dolores Palazón Botella, Profesora Titular de Universidad, en el área de conocimiento “Historia del Arte”.
	8561/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 14 de octubre de 2020, por la que se nombra a doña Paula Cifuentes Férez, Profesora Titular de Universidad, en el área de conocimiento “Traducción e Interpretación”.
	8562/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1003/2020) de 27 de octubre, por la que se anuncia convocatoria pública para la provisión de puestos de trabajo por el sistema de libre designación.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	8535/2020	Corrección de errores de 26 de octubre de 2020, de la Orden de 18 de agosto de 2020 de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social por la que se convocan subvenciones para la realización de programas de interés general di
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	8258/2020	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía y la Sociedad Estatal Correos y Telégrafos, S.A., S.M.E., para desarrollar actividades relacionadas con el 
	Consejería de Educación y Cultura
	8222/2020	Resolución de 20 de octubre de 2020, de la Secretaria General de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de 
	8223/2020	Resolución de 20 de octubre de 2020, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio-tipo de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación y
	Consejería de Salud
	8656/2020	Orden de 29 de octubre de 2020 de la Consejería de Salud, por la que se suspende temporalmente la actividad en el interior de los locales de hostelería y restauración y juego y apuestas en los municipios de Abanilla, Archena, Beniel, Bullas, Ceu
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	8580/2020	Extracto de la Orden de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades por la que se convocan subvenciones para el ejercicio 2020 dirigidas a trabajadores autónomos para paliar las pérdidas económicas ocasionadas por el COVID-19 en los s
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	8538/2020	Extracto de la Resolución de la Dirección General del SEF, de convocatoria de subvenciones destinadas a la realización de acciones formativas, correspondientes a la formación de oferta dirigida a personas trabajadoras desempleadas en el ámbito d
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	8473/2020	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción de línea aéreo-subterránea de media tensión D/C 20 KV “Interconexión subestación 3761-Mayordomos con línea 
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	8625/2020	Información pública del proyecto de cultivo de microalgas en fotobioreactores para obtener compuestos utilizables en cosmética y productos farmacéuticos en la parcela 107, del polígono 10 del catastro del municipio de San Javier.
	8375/2020	Anuncio de información pública del proyecto básico para autorización ambiental integrada: Planta de tratamiento de aguas por decantación procedentes de lavaderos de vehículos y estaciones de servicio en el T.M. de Cartagena, a solicitud de limpi
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Defensa
	Centro Universitario de la Defensa en la Academia General del Aire
	8003/2020	Resolución R-84/20 de 13 de octubre de 2020, del Director del Centro Universitario de la Defensa ubicado en la Academia General del Aire, por la que se convoca concurso de contratación de personal docente e investigador, en la modalidad de Profe
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Dos de Cartagena
	8049/2020	Procedimiento ordinario 442/2019.
	De lo Social número Uno de Cartagena
	8279/2020	Procedimiento ordinario 235/2020.
	8280/2020	Despido/ceses en general 266/2020.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	8234/2020	Procedimiento ordinario 158/2020.
	8235/2020	Despido/ceses en general 248/2020.
	8236/2020	Procedimiento ordinario 215/2020.
	8237/2020	Procedimiento ordinario 275/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	8210/2020	Procedimiento de oficio autoridad laboral 424/2018.
	8211/2020	Despido/ceses en general 236/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	8267/2020	Modificación sustancial condiciones laborales 377/2020.
	8268/2020	Procedimiento ordinario 802/2019.
	8269/2020	Modificación sustancial condiciones laborales 376/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	8216/2020	Despido/ceses en general 487/2019.
	8270/2020	Procedimiento ordinario 382/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	8212/2020	Procedimiento ordinario 79/2020.
	8213/2020	Procedimiento ordinario 54/2020.
	8214/2020	Despido objetivo individual 168/2020.
	8271/2020	Procedimiento ordinario 100/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	8215/2020	Procedimiento ordinario 239/2020.
	8217/2020	Procedimiento ordinario 266/2020.
	8220/2020	Procedimiento ordinario 430/2019.
	IV. Administración Local
	Bullas
	8221/2020	Aprobación del padrón de agua potable, recogida de basuras y alcantarillado correspondiente al tercer trimestre de 2020.
	Ceutí
	8218/2020	Aprobación definitiva de modificación presupuestaria n.º 26/2020.
	Cieza
	8282/2020	Anuncio de aprobación del padrón correspondiente al cuarto trimestre de 2020 del mercado semanal.
	Jumilla
	8532/2020	Corrección de error en la convocatoria de subvenciones para asociaciones sin ánimo de lucro con fines sociales del Ayuntamiento de Jumilla.
	La Unión
	8283/2020	Oferta pública de empleo del Excmo. Ayuntamiento de La Unión correspondiente al ejercicio 2020.
	Mazarrón
	7918/2020	Aprobación definitiva del Reglamento de Régimen Interior del centro social “Los Palacios”, de Camposol (Mazarrón).
	8251/2020	Aprobación definitiva la ordenanza reguladora de ayudas económicas municipales para la atención de necesidades sociales en el Ayuntamiento de Mazarrón.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	8272/2020	Aprobación inicial del Presupuesto General del Consorcio para la Gestión de Residuos Sólidos de la Región de Murcia, para el ejercicio 2020.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-10-29T22:28:26+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



